Date: © 8/ © & 2018

MJEDISIT/AGJENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJESISE SE QEVERISJES
VENDORE KU DO Ti KETE VENDNDODHJEN INSTALIMI PEER APLIKIM PER
PROCEDURE Ti THELLUAR TE VNM-es

Bazuar ne Ligjin Nr.10431, date 09.06.2011 “Per mbrojtjen e mjedisit”, Ligjin Nr.12/2015 “Per
disa ndyshime ne ligjin Nr.10440, date 07.07.2011 “Per vleresimin e ndikimit ne mjedis”,
VKM Nr.247, date 30.04.2014 “Per percaktimin e rregullave, te kerkesave e te procedurave
per informimin dhe perfshirjen e publikut ne vendimmarrjen mjedisore, njoftimi duhet te
permbaje keto te dhena:

1. Te dhena te ekstraktit tregtarte QKB-es:
“RAFAELO 2002~ Sh.a., NUIS: K22113003Q

2. Adresen e vendndodhjes se instalimit: Pérroi i Gominés, Pérroi i Lejthizés, Pérroi 1
Dedaj, Pérroi i Vaneshit, Njesia Administrative Qelz€, Qerret, Bashkia Puké, Qarku
Shkodér.

3. Titulli i instalimit: Ndertim HEC Gomina

4. Nje permbledhje jo teknike te raportit te Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis me CD.
Bashkelidhur gjeni Permbledhje Jo teknik te Raportit te VNM.

5. Konsultimet nderkufitare, kur kerkohet sipas legjislacionit ne fuqi
Projekti nuk aplikohet ne zonen nderkufitare.

6. Adresen e AKM-es, ku publiku mund te dergoje komentet dhe sugjerimet e tij, me
shkrimapo ne forme elektronike, brenda 20 (njezet) diteve nga data e njoftimit
info@akm.gov.al

Mbaj pergjegjesi per dorezimin e njoftimit prane NJQV-es perkatese ne 20 CD/DVD.

Kerkuesi/Perfagesuesi i Shogerise Nr. Kontakti

QL2050 472




